

# Årsredovisning

för

**Advokatfirman Peter Löveborg AB**

Org.nr. 559083-0351

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Peter Löveborg, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Advokatfirman Peter Löveborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är uteslutande att driva advokatverksamhet via Advokatfirman Lex Advokatbyrå HB (916630-2126). Genom Advokatfirman Lex Advokatbyrå HB (916630-2126) föreligger ett samarbete med Advokat Magnus Bungsmuhr AB (556692-6779), Advokat Andreas Israelsson AB (559136-6363), Advokatfirman Peter Löveborg AB (559083-0351), Advokat Matsdotter AB (559388-2136) och Advokat Fanny Lilja (559326-7635).

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2024 har uppfyllts.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 849	4 222	2 886	2 525	2 025
Resultat efter finansiella poster	58	911	840	300	154
Soliditet (%)	27	33	37	30	34

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot förgående räkenskapsår då bolaget har haft färre uppdrag under året.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 935	508 385	752 321
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	508 385	-508 385	0
Årets resultat	0	0	303 402	303 402
Belopp vid årets utgång	50 000	202 320	303 402	555 722

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	202 320
Årets resultat	303 402
<b>Summa</b>	<b>505 722</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>5 722</b>
<b>Summa</b>	<b>505 722</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 848 960	4 221 970
Övriga rörelseintäkter		4 479	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 853 439</b>	<b>4 221 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-54 520	-105 997
Övriga externa kostnader		-950 137	-1 074 493
Personalkostnader	2	-1 808 100	-2 071 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		1 206	-12 066
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 811 550</b>	<b>-3 264 262</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>41 889</b>	<b>957 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		21 118	-44 280
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		827	3 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 110	-5 143
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 835</b>	<b>-46 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>57 724</b>	<b>911 322</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		343 000	-249 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>343 000</b>	<b>-249 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>400 724</b>	<b>662 322</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 322	-153 937
<b>Årets resultat</b>		<b>303 402</b>	<b>508 385</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 338	24 132
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 338</b>	<b>24 132</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	14 158	4 433
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 158</b>	<b>4 433</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 496</b>	<b>28 565</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		773 854	361 558
Fordringar hos koncernföretag		34 473	18 442
Övriga fordringar		31 522	6 872
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		704 414	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 808	1 924 693
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 685 071</b>	<b>2 311 565</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		312 001	784 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 001</b>	<b>784 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 997 072</b>	<b>3 095 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 036 568</b>	<b>3 124 479</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		202 320	193 935
Årets resultat		303 402	508 385
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>505 722</strong>	<strong>702 321</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>555 722</strong>	<strong>752 321</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	343 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>343 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit		0	18 447
Övriga skulder		316 833	560 179
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>316 833</strong>	<strong>578 626</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Checkräkningskredit	5	45 773	363 417
Förskott från kunder		446 954	309 395
Leverantörsskulder		3 924	292 434
Skatteskulder		0	52 121
Övriga skulder		624 659	307 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 703	125 336
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 164 014</strong>	<strong>1 450 532</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 036 568</strong>	<strong>3 124 479</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Bil	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 198	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	36 198
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 198</b>	<b>36 198</b>
Ingående avskrivningar	-12 066	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Omklassificeringar	1 206	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 860</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 338</b>	<b>36 198</b>

### Kommentar till specifikation av inventarier, verktyg och installationer

Omklassificering avser rättning av ackumulerade avskrivningar.

## Not 4 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 433	48 713
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-11 392	0
Årets resultatandel	21 118	0
Omklassificeringar	0	-44 280
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 158</b>	<b>4 433</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 158</b>	<b>4 433</b>

## Not 5 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	300 000	300 000

## Not 6 – Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	561 330	221 061

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Peter Löveborg

2025-06-27

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-27

Carina Öfors

**Godkänd revisor**
